ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v cử đại biểu tham dự lớp tập huấn

“Nâng cao nhận thức, năng lực cho cán

bộ lâm nghiệp về thực hiện Quản lý

rừng bền vững và chứng chỉ rừng

do Cục Lâm nghiệp tổ chức

tại tỉnh Quảng Ngãi

        Đức Phổ, ngày        tháng  4  năm 2024

Kính gửi:

 Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 311/CCKL-SDR ngày 03/4/2024 của Chi cục

Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi về việc cử đại biểu tham dự tập huấn: “Nâng cao

nhận thức, năng lực cho cán bộ lâm nghiệp về thực hiện Quản lý rừng bền vững

và chứng chỉ rừng”.

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế tại Công văn số 136/PKT ngày

04/4/2024, UBND thị xã lập danh sách cử đại biểu tham dự lớp tập huấn như

sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác

Hộp

thư

điện

tử

Số điện

thoại

Ghi

chú

1 Bùi Một Phó Trưởng

Phòng

Phòng

Kinh tế

 0982.984.256

2  Tạ Công Khiết Q. Hạt

trưởng

Hạt Kiểm

lâm thị xã

 0886.009.455

3 Nguyễn Đình

Nha

Kiểm lâm

viên

Hạt Kiểm

lâm thị xã

 0916.811.717

Kính gửi Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN và PTNT (b/c);

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- Hạt Kiểm lâm thị xã;

- VP HĐND và UBND: C, PC ;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

Phụ lục 01. DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ  THAM DỰ

(Kèm theo Công văn số         /CCKL-SDR ngày      /4/2024 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi)

TT Đơn vị Số lượng Ghi chú

I
UBND các huyện, thị xã,

thành phố
30

1 Huyện Ba Tơ 5

01 đại biểu thuộc Phòng Nông nghiệp

và PTNT; Nhờ UBND huyện thông báo

mời 04 đại biểu tại các xã đang thực

hiện liên kết

2 Huyện Minh Long 1

3 Huyện Nghĩa Hành 1

4 Huyện Trà Bồng 9

01 đại biểu  thuộc Phòng Nông nghiệp

và PTNT; Nhờ UBND huyện thông báo

mời 08 đại biểu tại các xã có diện tích

rừng đã được cấp CCR

5 Huyện Sơn Hà 1

6 Huyện Sơn Tây 5

 01 đại biểu thuộc Phòng Nông nghiệp

và PTNT; Nhờ UBND huyện thông báo

mời khoảng 04 đại biểu tại các xã đang

thực hiện liên kết

7 Huyện Bình Sơn 3
01 đại biểu thuộc Phòng Nông nghiệp

và PTNT; Nhờ UBND huyện thông báo

mời 02 đại biểu tại các xã đang thực

hiện liên kết

8 Huyện Sơn Tịnh 1

9 Huyện Tư Nghĩa 1

10 Huyện Mộ Đức 1

11 Thị xã Đức Phổ 1

12 Thành phố Quảng Ngãi 1

II Hạt Kiểm lâm cấp huyện 22

1 Huyện Ba Tơ 2

2 Huyện Minh Long 2

3 Huyện Nghĩa Hành 2

4 Huyện Trà Bồng 2

5 Huyện Sơn Hà 2

6 Huyện Sơn Tây 2

7 Huyện Bình Sơn 2

8
Liên huyện Sơn Tịnh -

thành phố Quảng Ngãi
2

9 Huyện Tư Nghĩa 2

10 Huyện Mộ Đức 2

11 Thị xã Đức Phổ 2

III
Ban Quản lý rừng phòng hộ

tỉnh Quảng Ngãi
8 02 đại biểu tại VP BQL và 06 đại biểu

tại Trạm BVR các huyện

IV
Công ty TNHH MTV Lâm

nghiệp Ba Tô
2

Phụ lục 02. CHƯƠNG TRÌNH TẬP HUẤN

(Kèm theo Công văn số         /CCKL-SDR ngày      /4/2024 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi)

Thời gian  Nội dung  Người thực hiện

Ngày 01

(11/4/2024)

8:00 – 8:30  Đăng ký  Ban tổ chức

8:30 – 8:45  Giới thiệu lớp tập huấn  Cục Lâm nghiệp

8:45 – 10:00  Hướng dẫn một số kỹ thuật Quản lý rừng bền

vững

Giảng viên

10:00 – 10:15  Giải lao

10:15 – 11:30  Phương án QLRBV – nội dung và các bước

xây dựng phương án (thảo luận)

Giảng viên

11:30 – 13:30  Nghỉ trưa

13:30 – 15:00  Phương án QLRBV – nội dung và các bước

xây dựng phương án (thảo luận)

Giảng viên

15:00 – 15:15  Nghỉ giải lao

15:15 – 17:00  Các chuyên đề phục vụ xây dựng phương án

QLRBV (thảo luận)

Giảng viên

Ngày 02

(12/4/2024)

8:30 – 10:00  Các chuyên đề phục vụ xây dựng phương án

QLRBV (thảo luận)

Giảng viên

10:00 – 10:15  Giải lao

10:15 – 12h00  Quy trình và thực tiễn đánh giá cấp chứng chỉ

rừng ở Việt Nam

Giảng viên

12:00 – 13:30  Nghỉ trưa

13:30 – 16:15  Tham quan mô hình cấp chứng chỉ rừng   Giảng viên và

toàn thể học viên

16h15- 16h30  Kết thúc lớp học  Cục Lâm nghiệp

Phụ lục 03. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ ĐẠI BIỂU

Kèm theo Công văn số         /CCKL-SDR ngày      /4/2024 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi)

TT Họ và tên Chức

vụ

Đơn vị

công tác

Hộp

thư

điện

tử

Số

điện

thoại

 Ghi chú

		2024-04-05T19:53:31+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-04-06T14:42:36+0700

		2024-04-06T14:42:36+0700

		2024-04-06T14:42:36+0700